MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 024/2000 - G.P.

“Concede avanço vertical a Servidores Públicos da Administração Direta do Município de Quarto Centenário.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, JOSÉ PASCHOAL DO PRADO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto nos artigos  16 e 17  da Lei Municipal nº 054/98,

 R E S O L V E :

I – CONCEDER, a partir de 1º abril de 2000, de acordo com as disposições contidas nos artigos 16 e 17 da Lei nº 054/98, avanço vertical a Servidores Públicos da Administração Direta do Município de Quarto Centenário constantes do Anexo Único desta Portaria.

II – Esta Portaria, ressalvado o disposto no item anterior, entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 27 de abril de 2000.

JOSÉ PASCHOAL DO PRADO
Prefeito Municipal

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA Nº 024/2000-G.P.

	Matrícula
	Nome do Servidor
	Lotação
	Cargo
	Admissão
	Situação Anterior
	Situação Atual

	1-00151
	Marlene Donizetti Squarizi dos Santos
	Departamento de Ensino
	Orientador Educacional
	18/02/98
	M-III-3
	M-VI-3

	1-00153
	Cláudia Scudeler
	Departamento de Ensino
	Professor
	20/02/98
	M-I-1
	M-II-1

	1-00158
	Maria do Nascimento Bezerra Muniz
	Departamento de Ensino
	Professor
	01/04/98
	M-I-1
	M-II-1

	1-00096
	Norma Beatriz Porto Silveira Frost
	Departamento de Ensino
	Orientador Educacional
	02/02/98
	M-III-3
	M-VI-3

____________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000